QT | Kabeltullen fur QUICK-Systeme

fur Leitungsdurchmesser 1 - 15 mm / IP54

Die Tulleneinsatze der Baureihe QT kommen in folgenden
Kabeleinfiihrungssystemen zu Einsatz:

e KEL-QUICK
. QuT

e QVT-CLICK
o KEL-QTA

Die Baureihe deckt den Durchmesserbereich 1 bis 15 mm ab. Durch den Einsatz
von Mehrfach-Kabeltillen kann die Packungsdichte der Kabeleinfiihrung massiv
erhoht werden. Diverse Sondertillen, z.B. fir ASI-Leitungen, erh6hen die
Variabilitat der Kabeleinfihrung. Blindtullen kénnen nicht genutzte Tullenplatze
abdichten.

Bei der mehrstéckigen Montage der Kabeltlllen ist darauf zu achten, dass die
planen Tullenseiten jeweils zueinander zeigen.

Vorteile
Ermdglichen Einflhrung von konfektionierten Leitungen durch
Kabeleinfiihrungsrahmen und teilbare Kabelverschraubungen
. Erhaltlich fur eine groRe Bandbreite an Kabeldurchmessern

. Wesentliche Erhéhung der Packungsdichte durch Zweifach- und Vierfach-
Tullen

Héhe 12 mm
Aufbauhdhe 2 mm
Leitungstyp Rundleitung

Klemmbereich 1x1-2mm

Hohe 12 mm
Aufbauhéhe 2 mm
Leitungstyp Rundleitung

Klemmbereich 1x2-3mm

P54 S RIfAR &3 o
N 0
- RoHS Made in
Technische Daten
Schutzart IP (EN 60529) IP54
Material Elastomer
Brandklasse UL94-V0, selbstverldschend
Temperaturbereich -40 C° bis 100 C°
Eigenschaften silikonfrei, halogenfrei
Produktvarianten & GroRen
Qr1 Art.-Nr. 42501
EAN 4251269318184
Verpackungseinheit 10
FGr max. Anzahl Leitungen 1
I o Farbe grau (ahnlich RAL 7035)
Lange 19 mm
Breite 20 mm
IP54
QT2 Art.-Nr. 42502
EAN 4251269318191
Verpackungseinheit 10
Fir max. Anzahl Leitungen 1
——O Farbe grau (ahnlich RAL 7035)
Lange 19 mm
Breite 20 mm
IP54



https://www.icotek.com/de/produkte/kabeleinfuehrung/kel-quick
https://www.icotek.com/de/produkte/kabelverschraubungen/qvt
https://www.icotek.com/de/produkte/kabelverschraubungen/qvt-click
https://www.icotek.com/de/produkte/kabeleinfuehrung/kel-qta
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EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe
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Breite

42503

4251269308734

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42504

4251269308741

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42505

4251269308758

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42506

4251269308765

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42507

4251269308772

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42508

4251269308789

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhoéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x3-4mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x4-5mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x5-6mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x6-7 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x7-8mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x8-9mm
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Art.-Nr.
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EAN
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Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

42509

4251269308796

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42510

4251269308802

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42511

4251269308819

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42512

4251269308826

10

1

grau (dahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42513

4251269308833

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42514

4251269308840

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhoéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x9-10 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x10-11 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x11-12 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x12-13 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x13-14 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x14-15 mm
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Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Flir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

42566

4251269308864

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42568

4251269308871

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42570

4251269308888

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42571

4251269308895

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42572

4251269308901

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42576

4251269308949

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x3-3mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x4-4mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x5-5mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x5.5-55mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x6-6 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x6.5-6.5mm
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Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Flir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

42578

4251269308956

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42580

4251269308963

10

4

grau (dahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42582

4251269308970

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42583

4251269308987

10

4

grau (dahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42584

4251269308994

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42585

4251269309007

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhoéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhéhe
Leitungstyp
Klemmbereich

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x7-7mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
4x3-3mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
4x4-4mm

12 mm
2 mm
Rundleitung

4x4.5-4.5mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
4x5-5mm

12 mm
2 mm
Rundleitung

4 x5.5-55mm
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Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Flir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN
Verpackungseinheit
Farbe

Lange

Breite

Hohe

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

42586

4251269309014

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42540

4251269308857

10

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

12 mm

42573

4251269308918

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42574

4251269308925

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42575

4251269308932

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Aufbauhohe
Blindtille

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp

Hohe
Aufbauhdéhe
Leitungstyp

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp

12 mm

2 mm
Rundleitung
4x6-6mm

2 mm

12 mm
2 mm
ASI Leitung

12 mm
2 mm
ASI Leitung

12 mm
2 mm
Telefonleitung

icolek

smart cable management



